
UCHWAŁA NR VI/46/2007                                       
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 27 lutego 2007 roku 
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2007 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591          
z późn. zm.), art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych                 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr IV/26/2006 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  28 grudnia 2006 r.  w sprawie budżetu 
gminy Ogrodzieniec na 2007 rok        

 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

 uchwala:  
 

§ 1
Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków  w budżecie na 2007 r. w sposób 

następujący:  

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

rozdz. 75801 –  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

 - subwencje ogólne z budżetu państwa 

- o kwotę - 104 866 zł

zmniejszyć plan dochodów

DZIAŁ – 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

rozdz. 75616 –  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

 i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

 lokalnych od osób fizycznych 

 - wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe  

- o kwotę - 10 000 zł

rozdz. 75621 –  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

 - udział gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych 

- o kwotę - 47 028 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 630 – TURYSTYKA 

rozdz. 63095 –  Pozostała działalność 

- wydatki majątkowe 
 (opracowanie dokumentacji na zagospodarowanie Ośrodka Krępa) 

- o kwotę - 30 000 zł



2

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe 

- wydatki bieżące     - o kwotę 17 838 zł

z tego: 

pozostałe wydatki  - o kwotę 17 838,00 zł

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

rozdz. 92195 –  Pozostała działalność 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów  

 (związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł.

Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych Funduszy  

 Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną
(środki na spłatę pożyczki zaciągniętej na prefinansowanie zadania w Podzamczu Rewitalizacja starego   

 rynku wraz z rekonstrukcją Grodu  Królewskiego na Górze Birów w Podzamczu) 

- o kwotę - 252 383,36 zł

zwiększyć plan rozchodów

§ 963 – Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych   
 z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

- o kwotę - 252 383,36 zł

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

rozdz. 80110 –  Gimnazja 

zmniejszyć plan dochodów

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów  

 (związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł.

Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych Funduszy  

 Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną
(Budowa segmentu dydaktycznego i sportowego z łącznikiem do istniejącej szkoły w Ogrodzieńcu 2003 -2007 ) 

- o kwotę - 1 045 250 zł

zwiększyć plan przychodów

§ 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych  
 z udziałem środków pochodzących z budżetu unii Europejskiej 

- o kwotę - 1 045 250 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Wałek 


